СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04.04.2006 № 12
п. Заводской

Об оплате за оказание услуг по
приватизации жилья администрацией
Заводского сельского поселения

В соответствии с Законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в
Российской Федерации» и с целью приведения в соответствие доходной части,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Установить с 01.01.2006 плату за оформление документов администрацией Заводского сельского
поселения на приватизацию жилья:
-400 рублей – в сроки  согласно законодательству (в течение 2-х месяцев);
-500 рублей – за срочность оформления (в течение недели);
-50 рублей – выдача дубликата Договора на передачу квартиры (дома) в собственность граждан.
2.Плата за оказание услуг по приватизации жилья вносится на счет 40101810900000010007 БИК
046902001 ОКАТО 69244818000 (Заводское поселение) КБК 90111108045100000120.

Глава поселения Л.В. Савельева